SELETUSKIRI

Käesolevaga on koostatud, Tallinn, asuva hoone avariitööde projekt. Avariitööde käigus remonditakse hoone katuse kandekonstruktsioon, vahetatakse katusekate ja remonditakse katusekorruse ruumid.

Katuseremondi käigus korrigeeritakse olemasoleva katuseuugi kujundust ja lisatakse vastavalt algsele ehitusprojektile katuses paiknenud kaks väikesemõõdulist uuki. 

Remonttööde käigus viiakse katus vastavusse tuleohutuse nõuetega ja lisatakse vajalikud katusetarvikud. 

Hoovipoolses osas (koristustarvete ruumis) säilitatakse ajalooline valgusšaht. Kaks tänapäevast valgusšahti asendatakse katuseakendega. 78x98cm GBL, trepikoja lakke paigaldatakse suitsuärastusluuk töötava pinnaga 1m2. Katusekonstruktsiooni seisukorra hindamine osutus võimalikuks vaid hoovipoolses osas, kuna tänavapoolses osas puudub juurdepääs. Hoovipoolses osas on olemasolevas puitkonstruktsioonis (varasemal perioodil tugevdatud ja asendatud räästapealsetel)  märgata kahjustusi. 

Katusekonstruktsiooni asendamise ulatust on võimalik hinnata alles pärast avamist. Uus (remonditud) katusekonstruktsioon on ette nähtud 25cm paksuse kivivillsoojustusega. Katuslagi peab vastama tulepüsivusele EI60. Katuslakke on ette nähtud luuk EI30 pääsuks konstruktsiooni alla. 

Katusekonstruktsioonile tagada hea tuulutatavus. Hoovipoolse suhteliselt madala kaldega katuse tuulutamiseks on ette nähtud 50mm kõrgune tuulutusvahe, räästas on avatud, ülemises osas paigaldada üle ühe sarikavahe tuulutusrest. Tuulutusrestide osa eraldada suurest pööningust kergseinaga. Tuulutusrestid paigaldada min. 50cm katuse murdejoonest kõrgemale; restid valmistada poolkaares uugi kujulised, raadiusega 15cm. Tuulutusresti esisein katta tiheda metallvõrguga.

Katusetööde ajaks remontida korstnad, kinnitada kõik lahtised kivid, krohvida korstnad segaseguga ja värvida silikaatvärviga valgeks. Korstnapitsi kuju kopeerida olemasolevalt.

Katus katta traditsioonilistes mõõtudes käsitsi valtsitud terasplekiga, paigaldada uued vihmaveesüsteemid – neli vihmaveepüstikut ja betoonist hajutid püstikute alla.

Katuseplaekk ja katuse puitdetailid värvida linaõlivärviga Tikkurila Vanhan ajan värit kataloogist toon 350X.

